Ofício nº 1053/2010 – GP

Sorriso - MT, em 14 de dezembro de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Indicação.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, a indicação nº 282/2010 relativa à matéria tramitada e aprovada na 40ª Sessão ordinária do dia 13 de dezembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, aproveitamos para externar nossos votos de estima consideração e apreço.

Atenciosamente,

[image: image1.png](o

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente